
Powiat Gostyński 

ul. Wrocławska 256, 63-800 Gostyń  

tel. 65 575 25 13, 65 575 25 53, fax 65 572 31 46 

    www.powiat.gostyn.pl                                                           

 

 

Sprawę prowadzi: 
Wydział Inwestycji i Dróg 
tel. 65 575 25 26 

Strona 1 z 1 

 

 
 

WI.272.2.1.2025                                            Gostyń, dnia 12.02.2025 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na zadanie pn. „Ulepszenie nawierzchni jezdni 

drogi powiatowej nr 4949P Sikorzyn – Stara Krobia”. 

Zamawiający – Powiat Gostyński działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy  

z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 

2024 r., poz.1320) informuje, że: 

1.  Otwarcie ofert odbyło się w dniu 12.02.2025 r. o godz. 9:30 na 

https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_gostyn. 

2. W wyznaczonym terminie tj. do dnia 12.02.2025 r. do godz. 9:00 swoje 

oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

          

        

         Z up. Zarządu Powiatu  

     (-) Magdalena Szczepaniak  

     Zastępca Naczelnika Wydziału 

 

Lp. Nazwa (firma) 

Adres wykonawcy 

 

Cena oferty 

brutto 

(PLN) 

 

Okres gwarancji 

(miesięcy) 

1. 2. 3. 4. 

1. 

Przedsiębiorstwo Budownictwa  

Drogowego S.A. Kalisz 

ul. Noskowska 3-5 

62–800 Kalisz 

 

783 496,73  

 

60 

2. 
POL-DRÓG Drawsko Pomorskie S.A. 

 ul. Podmiejska 2   

78-500 Drawsko Pomorskie  

871 700,19 60 

3. 

 

Przedsiębiorstwo Drogowe „DROGBUD”- 

Gostyń Sp. z o. o.,Grabonóg 69b 

63-800 Gostyń 

 

635 641,69  

 

60 

4. 
INFRAKOM KOŚCIAN Sp. z o.o.  

ul. Feliksa Nowowiejskiego 4 

64-000 Kościan 

 

796 160,67  

 

60 

5. 
Marek Żurek Zakład Usług 

Ogólnobudowlanych MAŻUR  

ul. Gajowa 1 63-900 Rawicz 

 

950 991,90  

 

60 

6 
 NODO Sp. z o.o  

ul. Gronowska 46 

 64-100 Leszno 

 

959 097,79  

 

60 

http://www.powiat.gostyn.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_gostyn

